МАТЕМАТИКА   VII одд                       Дата 4.5.2020

НАСТАВНА ТЕМА                              2Г Мерење и решавање проблеми

НАСТАВНА ЕДИНИЦА                      График на изминат пат

Целта на овој час е да научиш да црташ и толкуваш графици од секојдневниот живот пример, график за патување.

За таа цел  прочитај за График на изминат пат во учебникот на страна 234-235 .

Разгледај го графиконот на изминат пат на Горјан и одговори на прашањата (примерот на стр.235). 

За дома:  задачите од учебникот 1-5 на страна 235-236. 

Ако нешто не е јасно побарај помош во секое време. Домашното испрати го до среда (6.5.2020), кога ќе добиеш друго задолжение.

